PORTARIA Nº191/2010

 SÚMULA: Nomeia servidores docentes e técnico-

administrativos para cargos em comissão e funções

acadêmicas do Campus Luiz Meneghel.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom

Fernando José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e

no 2.335, de 19 de março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e exercício regular de seu cargo

RESOLVE

Art. 1o Ficam nomeados os servidores docentes e técnico-administrativos para os

cargos em comissão e funções acadêmicas do Campus Luiz Meneghel, na forma do

quadro anexo, a partir de 1º. de outubro de 2010, em consonância com a Lei

16.372/2009.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em

Jacarezinho, 05 de outubro de 2010.

DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO

Reitor

ANEXO DA PORTARIA 191 /2010

Servidor
Cargos em Comissão e Funções

Gratificadas
RG Simb.

Profa. Danielle Cristina Gregório da Silva Coordenadora de Pesquisa 6.952.329-3 FA-3

Prof. Petrônio Pinheiro Porto Coordenador de Extensão 12.540.598-3 FA-3

Diego de Oliveira
Supervisor de Serviços de produtos de
origem animal e vegetal

8.094.134-0 FA-3

Reginaldo de Cássio da Silva
Supervisor de Serviços Administrativos e
Planejamento do Campus

5.767.998-0 FA-3

Vinícius Rodrigues Silva
Supervisor de Serviços de Tecnologia da
Informação

12.800.352-5 FA-3

Solange Socorro de Souza Gonçalves
Supervisora de Serviços acadêmicos do
Centro de Ciências Agrárias

5.673.368-0 FA-3

Prof. Euripedes Bonfim Rodrigues
Supervisor de serviços administrativos e
planejamento de Órgão Suplementar -
Fazenda Escola

657.206-5 FA-3

Márcio Henrique Fronteli Secretário de Órgão de Direção Superior 7.392.565-7 FA-2

Prof. João Pereira Torres
Chefe da Divisão de Administração,
Planejamento e Finanças do Campus

1.194.113 FA-2

Prof. Rogério Salvador
Diretor de Órgão Suplementar - Hospital
Veterinário

28.352.454-6 DA-3

Prof. Marcos Augusto Alves da Silva
Diretor de Órgão Suplementar - Fazenda
Escola

5.001.952-7- DA-3

Prof. Márcio Massashiko Hasegawa Diretor de Planejamento 1.498.595-6 DA-3

Prof. Bruno Miguel Nogueira de Souza
Assessor Técnico em Ensino, Pesquisa
e Extensão

12.859.577-5 DA-3